
 
令和元年度情報公表制度手数料一覧

平成31年２月28日以前に指定を受けている場合

平成31年３月１日以降に新規指定を受けている場合
（再開事業所含む）

21,080 円

20,980 円

21,680 円

25,680 円

21,180 円

22,980 円

23,680 円

23,780 円

23,280 円

24,180 円

20,580 円

21,680 円

20,180 円

23,850 円

23,750 円

23,150 円

21,480 円

23,180 円

23,280 円

介護老人保健施設グループ

介護療養型医療施設グループ

小規模多機能型居宅介護グループ

複合型サービス（看護小規模多機能型居宅介護）

通所リハビリテーショングループ（療養通所介護を含む）

福祉用具貸与グループ

認知症対応型共同生活介護グループ

居宅介護支援

介護老人福祉施設グループ

訪問リハビリテーショングループ

通所介護グループ（療養通所介護を除く）

通所介護グループ（療養通所介護を含む）

通所介護グループ（療養通所介護に限る）

通所リハビリテーショングループ（療養通所介護を除く）

令和元年10月１日時点

調査手数料

公表手数料

基本情報及び運営情報に係る
公表事務に関する手数料

6,430円

基本情報に係る
公表事務に関する手数料

5,730円

調査手数料額グループ名称

定期巡回・随時対応型訪問介護看護

円23,380

特定施設入居者生活介護（有料老人ホーム）グループ

特定施設入居者生活介護（軽費老人ホーム）グループ

特定施設入居者生活介護（サービス付高齢者向け住宅）グループ

訪問介護グループ

訪問入浴介護グループ

訪問看護グループ（療養通所除く）

訪問看護グループ（療養通所含む）

新 旧 

＜介護サービス情報公表制度手数料新旧対照表＞ 

令和元年度情報公表制度手数料一覧 令和元年10月21日時点

平成31年２月28日以前に指定を受けている場合

平成31年３月１日以降に新規指定を受けている場合
（再開事業所含む）

21,080 円

20,980 円

21,680 円

25,680 円

21,180 円

22,980 円

23,680 円

23,780 円

23,280 円

24,180 円

20,580 円

21,680 円

20,180 円

23,850 円

23,750 円

24,050 円

23,150 円

21,480 円

23,180 円

23,280 円複合型サービス（看護小規模多機能型居宅介護）

介護老人福祉施設グループ

介護老人保健施設グループ

介護医療院グループ　※令和元年12月１日から施行

介護療養型医療施設グループ

小規模多機能型居宅介護グループ

通所リハビリテーショングループ（療養通所介護を除く）

通所リハビリテーショングループ（療養通所介護を含む）

福祉用具貸与グループ

認知症対応型共同生活介護グループ

居宅介護支援

訪問看護グループ（療養通所含む）

訪問リハビリテーショングループ

通所介護グループ（療養通所介護を除く）

通所介護グループ（療養通所介護を含む）

通所介護グループ（療養通所介護に限る）

公表手数料

調査手数料

基本情報及び運営情報に係る
公表事務に関する手数料

6,430円

基本情報に係る
公表事務に関する手数料

5,730円

調査手数料額グループ名称

定期巡回・随時対応型訪問介護看護

円23,380

特定施設入居者生活介護（有料老人ホーム）グループ

特定施設入居者生活介護（軽費老人ホーム）グループ

特定施設入居者生活介護（サービス付高齢者向け住宅）グループ

訪問介護グループ

訪問入浴介護グループ

訪問看護グループ（療養通所除く）


