平成31年3月1日以降に新規指定を受けている場合

新			
令和元年度情報公表制度手数料一覧	令和元年10月21日時点		
公表手数料			
平成31年2月28日以前に指定を受けている場合	基本情報及び運営情報に係る 公表事務に関する手数料 6,430円		

基本情報に係る

公表事務に関する手数料

5,730円

調査手数料

(再開事業所含む)

グループ名称	調査手数料額
訪問介護グループ	21,080 円
訪問入浴介護グループ	20,980 円
訪問看護グループ (療養通所除く)	21,680 円
訪問看護グループ (療養通所含む)	25,680 円
訪問リハビリテーショングループ	21,180 円
通所介護グループ(療養通所介護を除く)	22,980 円
通所介護グループ(療養通所介護を含む)	23,680 円
通所介護グループ(療養通所介護に限る)	23,780 円
通所リハビリテーショングループ (療養通所介護を除く)	23,280 円
通所リハビリテーショングループ (療養通所介護を含む)	24,180 円
福祉用具貸与グループ	20,580 円
認知症対応型共同生活介護グループ	21,680 円
特定施設入居者生活介護(有料老人ホーム)グループ	
特定施設入居者生活介護(軽費老人ホーム)グループ	23,380 円
特定施設入居者生活介護(サービス付高齢者向け住宅)グループ	
居宅介護支援	20,180 円
介護老人福祉施設グループ	23,850 円
介護老人保健施設グループ	23,750 円
介護医療院グループ ※令和元年12月1日から施行	24,050 円
介護療養型医療施設グループ	23,150 円
小規模多機能型居宅介護グループ	21,480 円
定期巡回・随時対応型訪問介護看護	23,180 円
複合型サービス(看護小規模多機能型居宅介護)	23,280 円

旧

令和元年度情報公表制度手数料一覧	令和元年10月1日時点
公表手数料	

平成31年2月28日以前に指定を受けている場合	基本情報及び運営情報に係る 公表事務に関する手数料 6,430円
平成31年3月1日以降に新規指定を受けている場合 (再開事業所含む)	基本情報に係る 公表事務に関する手数料 5,730円

調査手数料

グループ名称	調査手数	料額
訪問介護グループ	21,080	円
訪問入浴介護グループ	20,980	円
訪問看護グループ (療養通所除く)	21,680	円
訪問看護グループ(療養通所含む)	25,680	円
訪問リハビリテーショングループ	21,180	円
通所介護グループ(療養通所介護を除く)	22,980	円
通所介護グループ(療養通所介護を含む)	23,680	円
通所介護グループ(療養通所介護に限る)	23,780	円
通所リハビリテーショングループ(療養通所介護を除く)	23,280	円
通所リハビリテーショングループ(療養通所介護を含む)	24,180	円
福祉用具貸与グループ	20,580	円
認知症対応型共同生活介護グループ	21,680	円
特定施設入居者生活介護(有料老人ホーム)グループ		
特定施設入居者生活介護(軽費老人ホーム)グループ	23,380	円
特定施設入居者生活介護(サービス付高齢者向け住宅)グループ		
居宅介護支援	20,180	円
介護老人福祉施設グループ	23,850	円
介護老人保健施設グループ	23,750	円
介護療養型医療施設グループ	23,150	円
小規模多機能型居宅介護グループ	21,480	円
定期巡回・随時対応型訪問介護看護	23,180	円
複合型サービス (看護小規模多機能型居宅介護)	23,280	円